
общественный совет
Медвенского района Курской области

РЕШЕНИЕ
от 16 мая 2025 года

О Плане работы Общественного Совета 
Медвенского района Курской области

В соответствии с Положением об Общественном Совете 

Медвенского района Курской области, утвержденным решением 

Представительного Собрания Медвенского района от 23 июня 2021 года 

№29/217( с последующими изменениями), обсудив проект Плана работы 

Общественного Совета на 2025 год, Общественный Совет Медвенского 
района РЕШИЛ:

1 .Утвердить прилагаемый План работы Общественного Совета 
Медвенского района Курской области на 2025 год.

2 .Поручить Администрации Медвенского района довести 

утвержденный пунктом 1 настоящего решения План работы 

Общественного Совета до членов' Совета и заинтересованных служб 

района.

3 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Общественного Совета Чеботареву И.В.

Председатель Общественного Совета С.А.Хмелевской


